Муниципальное общеобразовательное учреждение
Воскресенская средняя школа

Приказ
_______________________________________
28 августа 2015 года										№221(о)
Об утверждении основной образовательной
программы основного общего образования

На основании решения Совета МОУ Воскресенской средней школы (Протокол №1 от 27.08.2015г.)
приказываю:
1. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор											А.В.Махотин